
C.j. MUBR 38819/2014 str 2 

požadované úhrady za poskytnutí informací žadatelem v zákonné lhůtě. V reakci na výše 
uvedené zjištění provedl stavební úřad zkrácené přezkumné řízení podle § 98 správního řádu a 
usnesení ze dne 09. 06. 2014, kterým byla předmětná žádost o poskytnutí informací odložena, 
zrušil, a poskytuje žadateli informace v požadovaném rozsahu. 

V žádosti, kterou stavební úřad obdržel dne 10. 
informace: 

03. 2014, jsou požadovány následující 

1 Doklad, resp. rozhodnutí, na základě kterého je možno užívat stavbu fotovoltaické 
elektrárny v k. ú. Ladná, která má výkon 5,168 MW. Dále kopii skutečného provedení 
stavby této fotovoltaické elektrárny. Spolek se zajímá rovněž o informace, které jsou 
shromážděny ve správních spisech, jejichž výstupem je rozhodnutí o užívání stavby. 

2. Stejně jako v bodě 1 informace o fotovoltaické elektrárně, která se nachází v k. ú. 
Poštorná v poli napravo do silnice I. tř. č. 55. 

3. Stejně jako v bodě 1 informace o fotovoltaické elektrárně, která údajně patří osobě 
Činčala a nachází se rovněž v k. ú. Poštorná, mezi elektrárnou identifikovanou v bodě 2 
a areálem, ve kterém sídlí firma AVE, provádějící údržbu zeleně města Břeclav 

Městský úřad Břeclav, odbor stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu, oddělení 
stavební úřad v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích, poskytuje 
následující dokumenty: 

1. MUBR-S 76831/2010 Předčasné užívání - FVE Ladná 
Žádost o předčasné užívání 
Plná moc 
Stanovisko Hasičského záchranného sboru 
Certifikáty a revize 
Certifikáty a revize 
Oznámení o zahájení řízení 
Protokol z ústního jednání a místního šetření 
Prezenční listina k protokolu viz výše 
Rozhodnutí o předčasném užívání 

Celkem 43 x 
3 x 

2. MUBR-S 80545/2010 Kolaudační souhlas - FVE Ladná 
Žádost o vydání kolaudačního souhlasu 
Stanovisko Hasičského záchranného sboru 
Výzva k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce 
Protokol z ústního jednání 
Kolaudační souhlas s užíváním stavby 

Celkem 11 x 
3. MUBR-S 35239/2010 Předčasné užívání - FVE Mladá energie 

• Žádost o předčasné užívání 
• Dodatek č. 1 k požárně bezpečnostnímu řešení 
• Certifikáty a revize 
• Oznámení o výběru dodavatele 
• Dohoda o předčasném užívání 
• Stanovisko Hasičského záchranného sboru 
• Stanovisko Krajského úřadu Jm kraje, odbor dopravy 
• Oznámení o zahájení řízení 

1 x A4 jednostr. 
1 x A4 jednostr. 
1 xA4 jednostr. 

32 x A4 jednostr. 
3 x A4 oboustr 
2 x A4 jednostr. 
2 x A4 jednostr. 
1 x A4 jednostr. 
3 x A4 jednostr. 

A4 jednostranně 
A4 oboustranně 

5 x A4 jednostr 
1 xA4 jednostr. 
2 x A4 jednostr. 
1 x A4 jednostr. 
2 x A4 jednostr. 

A4 jednostranně 

1 xA4 jednostr. 
3 x A4 jednostr. 
3 x A4 jednostr. 
1 x A4 jednostr. 
1 x A4 jednostr 
1 x A4 jednostr. 
1 x A4 jednostr. 
2 x A4 jednostr 


